平成27年３月３日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明

(コード8624 東証１部)

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年３月３日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせします。

記

  １．異動の理由
     経営体制の強化

  ２．新任代表執行役の氏名及び略歴

新役職名 代表執行役副社長
氏  名 小林 稔（こばやし みのる）
生年月日 昭和33年８月30日（56歳）

略  歴 昭和57年 ４月  野村證券株式会社 入社
 平成12年 ６月  同社 名古屋駅前支店長
 平成16年 ４月  同社 執行役（営業業務本部 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞ

ｰ担当）
 平成20年 ４月  同社 常務執行役（ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ兼ｴｸﾞｾﾞｸ

ﾃｨﾌﾞ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ担当）
 平成21年 ４月  野村ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ株式会社 執行役副社長
 平成23年 ４月  野村證券株式会社 常務（執行役員）総務部担当

（野村ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ株式会社 取締役社長 兼任）
 平成26年 ４月  野村ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ株式会社 取締役社長 専任

  ３．保有株数
     ０株（平成27年３月３日現在）

  ４．就任予定日
     平成27年４月１日

以上